Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovina - BH Telecom 2013
za Mlade kadete i Kadete/Mlade Pionire i Pionire
Trebinje, 06./07.07.2013. Bazeni SRC "Banje", Trebinje, Bosna i Hercegovina
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Disciplina 34

07.07.2013 - 11:50

Devojcice, 200m Prsno/Breast

12 godina i mladi
Startna lista

Nezvani¢ni BiH Otvoreno
Nezvani¢ni BiH MK/MP

Nezvanicni BiH - 12
Nezvanic¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 16

2:41.60
3:03.15
2:44.06
2:44.06
2:44.06

lvana NINKOVIC OLBL

Andrea TODOROVIC 22ABL
Andrea TODOROVIC 22ABL
Andrea TODOROVIC 22ABL
Andrea TODOROVIC 22ABL

Kranj (SLO)

Ni§ (SRB)

Banja Luka (BiH)
Banja Luka (BiH)
Banja Luka (BiH)

2013
2011
2013
2013
2013

Limit za K/P Z K/P: 3:59.60

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 11:50

1
2
3
4
5

6
7
8

Nedzla BAJROVIC
Ana RAMLJAK

Mila HRUSTIC
Azra IBRAHIMAGIC
Eda BARALIC
Arnela SABANOVIC

Grupa 3 od 4, 12:00

1

oO~NOOOarWN

Tina TADIC
Jovana BURIC
Marija TUBAK
Anabela LALOVIC
Ella PRASOVIC
Anja VRANJES
Iman SPAHIC
Ana RACIC

G.RKlub/Club  Vreme/Time Status

04
04
04
02
04
00

03
01
01
02
01
01
02
04

Bosha, SA
Orka, MO
Zmaj-A., TU
Zmaj-A., TU
GKVS SA, SA
Celik-Zelj.,ZE

H20, SA
22.april, BL
Aqua Star, BL
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Olymp, BL
Bosna, SA
22.april, BL

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 4, 11:55

1 Nejra HRBAT
NT 2 Alanis SELIMOTIC
NT 3 Adna SUSA
NT 4 Iman REBIC
NT 5 Hana MAHMUTOVIC
NT 6 Ivana KRNJAIC
NT VK-EXH 7 Asja RAHMANOVIC
8 Lana KANIZA
Grupa 4 od 4, 12:05
3:42.79 1 lvana MIZDRAK
3:38.20 2 Dora BRTAN
3:28.90 3 Anastasija TOPIC
3:27.40 4 Andrea TODOROVIC
3:27.55 5 Aleksandra SRDIC
3:31.44 6 Ana POPOVIC
3:41.92 7 Andela TRIVUN
3:46.77 8 Dalilla MEMIJA

G.R.Klub/Club  Vreme/Time Status
04 Bosnha, SA 4:26.36
02 Orka, MO 4:10.36
02 Stari Grad, SA 3:50.09
03 Sport Time, SA 3:47.02
04 Sport Time, SA 3:48.98
02 Olymp, BL 4:02.74
04 Bosna, SA 4:15.57
03 Orka, MO NT
02 22.april, BL 3:25.66
01 GKVS SA, SA  3:21.41
01 Olymp, BL 3:16.32
01 22.april, BL 2:44.06
02 22.april, BL 3:15.42
01 Leotar, TR 3:20.50
01 Olymp, BL 3:23.11
01 Stari Grad, SA 3:27.05

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

e-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357, +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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